
令和８年２月３日
公益社団法人玉川法人会
第６支部会員 各位

 公益社団法人玉川法人会 
支部長　日野直郷 

第６支部 「防火防災イベント」並びに会員企業展示会企画のご案内
拝啓　
貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は支部活動に際し格別のご愛顧を
賜り厚く御礼申し上げます。
さて、下記の通り「防火防災イベント」を開催する運びとなりました。新・第6支部新聞
でご紹介している内容となりますが、いつ来るかわからない災害に対し地域の防火防災意
識を高めると共に地域の企業紹介を行い地域のつながりを高め、防火防災への対応力の底
上げを狙いとしまして、同時に企業の展示会の開催も企画いたしました。是非とも防火防
災の括りに関係なく自由に地域の企業を紹介いただければと存じます。今回、桜新町町
会、玉川消防署新町出張所、消防団、世田谷区のご協力により開催いたします。 
お忙しい中とは存じますが、企業参加でなくとも防火防災訓練にも是非ご参加ください。
どうぞお気兼ねなく万障お繰り合わせのうえご参加くださいますようお待ち申し上げてお
ります。

敬具
記

　・日　時  ：　令和８年 ２月２３日 （月・祝） 9：00～12：00（完全撤収）
　・準　備  ：　令和８年 ２月２３日 （月・祝） 8：00～
　・場　所  ：　世田谷区立新町公園　世田谷区桜新町２-６-１  　　
　・会　費  ：　無料
　・協　力  ：　桜新町町会・玉川消防署新町出張所、消防団　・後　援：世田谷区　
※当日会場での参加会員様のお車の駐車スペースはございません。ご了承ください。

★参加お申込は２/１９(木)までに、法人会事務局までFAXまたはメールにてお願い
いたします。

玉川法人会事務局   FAX  03-3707-4992

  メール　tamagawajimukyoku@orion.ocn.ne.jp
支部長（日野）連絡先：080-6544-0952

参　加　申　込　書
　２月２３日 （月・祝） 第６支部 「防火防災イベント」 に参加します

　　　会社名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　    　　

　　　氏名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   　　　

　　　連絡先（携帯・メールアドレス等）：　　　　　　　　　    　　   　　　　　　　　


